
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α  ́
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κων/νος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
Λαμία, 22-08-2014 

Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./6680 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Εύβοιας». 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α΄/1985) με θέμα «Δομή 
και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296 Α΄/1988). 

2) Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του ν.2685/1999 (ΦΕΚ 35 Α΄/1999). 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 8 § 9 του ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄/2000). 
4) Τις διατάξεις των άρθρων 3, 14 και 16 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α΄/1996), όπως 

τροποποιήθηκαν από το άρθρο 3, παρ. 3ε, 12 και 14 αντίστοιχα το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94 
Α΄/1997)  και το άρθρο 1 του Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ 38 Α΄/1998). 

5) Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 & 31 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄/2010). 
6) Την υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) απόφαση 

του ΥΠΕΠΘ, σχετικά με τον καθορισμό των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης …, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ.111154/Δ1/16-07-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 
επί τοποθετήσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8) Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 90/11-08-2014 έγγραφο του ΠΥΣΠΕ Εύβοιας, με το οποίο μας 
διαβιβάζεται απόσπασμα της υπ΄ αριθμ. 24ης/17-07-2014, 27ης/07-08-2014 & 28ης/11-08-
2014 πράξης του Π.Υ.Σ.Π.Ε Εύβοιας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
Α) Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε,   σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων της Π.Ε. Εύβοιας, με 
αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, με την επιφύλαξη των άρθρων 14 & 15 του 
Ν.2685/1999 (ΦΕΚ 35/18-2-1999 τ. Α΄), τους κάτωθι  υπεράριθμους εκπαιδευτικούς κατά κλάδο, 
ως εξής: 
 
1. ΔΑΣΚΑΛΩΝ (ΠΕ70) 
 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Από Σχολική Μονάδα Σε Σχολική Μονάδα 
τοποθέτησης 

1 
571086 

 

 
Δημητρίου Θεοδώρα 

 
Δημ. Σχ. 23ο Χαλκίδας 

 
Δημ. Σχ. 21ο Χαλκίδας 

ΑΔΑ: ΒΑ859-ΣΧ6



2 
614951 

 

 
Γιαννάκου Ευαγγελία 

 
Δημ. Σχ. 23ο Χαλκίδας 

 
Δημ. Σχ.  21ο Χαλκίδας 

3 
597783 

 

 
Αρβανιτόγιαννη Υπερμάχω 

 
Δημ. Σχ. Σινασού 

 
Δημ. Σχ. 1ο  Ιστιαίας 

 
2. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΕ60) 
 

Α/Α ΑΜ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Από Σχολική Μονάδα Σε Σχολική Μονάδα 
τοποθέτησης 

1 
616250 

 

 
Λαϊνοπούλου Στυλιανή 

 
Νηπιαγωγείο 2ο Παραλίας Αυλίδας 

 
Νηπιαγωγείο 2ο Δροσιάς 

2 
616351 

 

 
Λιόλιου Μαρία 

 
Νηπιαγωγείο Ανθηδόνας 

 
Νηπιαγωγείο 3ο Δροσιάς 

 
 
Β) Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε,   σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων της Π.Ε. Εύβοιας, με 
αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, με την επιφύλαξη των άρθρων 14 & 15 του 
Ν.2685/1999 (ΦΕΚ 35/18-2-1999 τ. Α΄), τους ακόλουθους εκπαιδευτικούς, λόγω μετάθεσης ή 
βελτίωσης θέσης από σχολική μονάδα σε μονάδα Π.Ε. Eύβοιας ή βρίσκονταν στη διάθεση 
ΠΥΣΠΕ Εύβοιας, κατά κλάδο, ως εξής: 
 
1. ΔΑΣΚΑΛΩΝ (ΠΕ70) 
 

Α/Α Α.Μ Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική 
Νέα Οργανική  
τοποθέτησης 

001 618385 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ 

002 588513 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

003 620475 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΑΚΩΝΤΑ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

004 618567 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ 

005 701070 ΒΑΓΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Από Μετάθεση 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ 

006 617583 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ 

007 615014 ΒΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ 

008 702495 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ 

009 618759 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.  

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

010 701726 ΒΟΥΡΟΥ 
ΑΓΓΕΛΑ-
ΜΕΝΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΞΥΛΙΘΟΥ 

011 610289 ΒΥΤΕΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΔΟΚΙΑ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

012 589447 ΓΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Εύβοιας 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΩΝ 

 

013 584924 ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΝΑΣΣΟΥ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

014 701718 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΕΛΕΑΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΩΝ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

015 702481 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ Από Μετάθεση 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΒΩΝ 

016 564840 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΧΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΑ859-ΣΧ6



017 621208 ΓΕΩΡΓΟΥΠΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

018 617581 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΔΩΝΑΣ 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

019 602699 ΓΙΑΜΑ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

020 607196 ΓΚΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΤΙΚΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ 

021 701114 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Από Μετάθεση 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΞΥΛΙΘΟΥ 

022 621442 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

023 586670 ΔΡΟΣΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

024 614331 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΗΡΙΝΘΟΥ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

025 621103 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Εύβοιας ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

026 613101 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΑΚΩΝΤΑ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

027 593553 ΖΟΥΖΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.  

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΑΡΤΑΚΗΣ 

028 598290 ΖΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΙΕΖΩΝ 

029 604693 ΖΩΒΟΙΛΗ ΜΑΡΙΑ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

030 601844 ΗΛΙΟΔΡΟΜΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

031 610502 ΙΣΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

032 621627 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΣΤΥΡΩΝ 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

033 607321 ΚΑΒΒΑΔΗ ΙΣΜΗΝΗ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

034 620891 ΚΑΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΛΑΜΨΑΚΟΥ 

035 602587 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

036 618369 ΚΑΛΤΣΑ ΣΟΦΙΑ Από Μετάθεση 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΤΩΝΤΑ 

037 575241 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

038 702536 ΚΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Από Μετάθεση 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

039 589572 ΚΑΡΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

040 700379 ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Από Μετάθεση 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙΔΑΣ 

041 594973 ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

042 557892 ΚΑΣΒΙΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Από Μετάθεση 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

043 601247 ΚΑΤΣΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

044 591341 ΚΑΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

045 622063 ΚΑΨΙΜΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Από Μετάθεση 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΚΙΝΩΝ 

046 566224 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΝΙΚΗ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΑ859-ΣΧ6



047 621733 ΚΕΦΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΜΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΔΩΝΑΣ 

048 618053 ΚΙΟΥΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΙΛΙΑΝΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

 

049 586182 ΚΛΕΦΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

050 618045 ΚΟΛΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

051 562618 ΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ 

052 618690 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Από Μετάθεση 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ 

053 607703 ΚΟΡΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

054 621764 ΚΟΡΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΔΩΝΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

055 610975 ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Από Μετάθεση 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

056 613461 ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΡΑΤΙΟΥ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

057 622122 ΛΑΓΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΞΥΛΙΘΟΥ 

058 555348 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

059 607617 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΤΙΚΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 

060 613005 ΛΕΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

061 610308 ΛΙΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΩΡΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΔΗΨΟΥ 

062 593155 ΛΟΥΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

063 614712 ΜΑΝΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΕΤΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

064 617420 ΜΑΥΡΟΥ 
ΔΑΝΑΗ-
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΙΕΖΩΝ 

065 621320 ΜΗΤΡΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΥΚΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

066 613476 ΜΗΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Από Μετάθεση 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

067 602415 ΜΗΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΔΩΝΑΣ 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

068 588466 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΔΩΝΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΣΣΩΝΑ 

069 614279 ΜΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

070 613104 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΙΤΑΛΩΝ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΜΗΣ 

071 593123 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

072 567311 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

073 702024 ΜΠΑΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΜΗΣ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

074 617345 ΜΠΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

075 614917 ΜΠΕΝΕΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΛΑΚΩΝΤΑ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

076 605306 ΜΠΟΪΝΤΑ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΑ859-ΣΧ6



077 602300 ΜΠΟΥΡΔΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Από Μετάθεση 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

078 701349 ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ Από Μετάθεση 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΑΡΤΑΚΗΣ 

079 616863 ΝΤΟΥΡΜΑ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΡΑΤΙΟΥ 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

080 621016 ΟΥΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Εύβοιας 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ  

081 594335 ΠΑΝΑΓΙΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

082 618374 ΠΑΝΤΑΚΑ ΑΝΝΑ Από Μετάθεση 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ  

083 700699 ΠΑΝΤΖΟΥΡΗ ΖΩΗ Από Μετάθεση 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

084 591384 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΧΗΛΙΟΥ 

085 596567 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

086 584932 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

087 610675 ΠΑΡΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

088 614761 ΠΑΡΛΑΜΕΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Από Μετάθεση 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

089 586080 ΠΑΣΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ 

090 602769 ΠΑΤΣΙΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

091 581814 ΠΗΛΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ Από Μετάθεση 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΑΡΤΑΚΗΣ 

092 700732 ΠΙΤΣΙΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Από Μετάθεση 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

093 701699 ΡΑΠΤΗ ΑΡΕΤΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΩΝ 

094 574011 ΡΕΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΜΗΣ 

095 618833 ΡΙΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

096 610335 ΡΙΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΥΡΟΥ 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

097 593046 ΡΟΥΣΟΥ ΖΩΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

098 617547 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

099 556024 ΣΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

100 621879 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

101 702441 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Από Μετάθεση 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

102 618754 ΣΙΣΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

103 552655 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ  

104 575808 ΣΜΙΓΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

105 595207 ΣΟΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

106 621235 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΑ859-ΣΧ6



107 561387 ΣΥΡΜΑΚΕΖΗ ΜΑΡΙΑ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

108 602182 ΤΑΒΕΡΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Από Μετάθεση 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

109 702419 ΤΑΓΓΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Από Μετάθεση 
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

110 568238 ΤΑΣΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

111 620922 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΥΡΩΝ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ν.ΑΡΤΑΚΗΣ 

112 561544 ΤΕΡΤΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Από Μετάθεση 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

113 620879 ΤΖΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΣΤΥΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΣΣΩΝΑ 

114 621352 ΤΖΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΞΥΛΙΘΟΥ 

115 617634 ΤΟΠΟΥΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Από Μετάθεση ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ  

116 613022 ΤΟΣΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ Από Μετάθεση 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

117 616959 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Από Μετάθεση 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

118 587944 ΤΣΑΜΙΤΑ ΑΜΑΛΙΑ 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

119 584886 ΤΣΑΝΤΙΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Από Μετάθεση 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

120 621245 ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΜΗΝΙΟΥ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

121 614724 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΣΣΩΝΑ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

122 621912 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ Από Μετάθεση 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

123 601302 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

124 700413 ΧΑΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.  

ΛΟΥΚΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ 

125 601503 ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

126 601381 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

127 594625 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

128 550793 ΧΡΥΣΑΓΗΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ Από Μετάθεση 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΕΤΡΙΑΣ 
 
2. ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΕ60) 
 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική 
Νέα Οργανική 
 τοποθέτησης 

001 611745 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

002 622624 ΑΛ-ΣΑΡΜΠΑΤΙ ΙΜΑΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΙΣΣΩΝΑ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

003 619635 ΒΑΡΔΙΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Από Μετάθεση ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

004 616215 ΓΚΟΥΜΑ ΑΓΑΘΗ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΣΜΗΝΙΟΥ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ.  

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

005 619225 ΔΑΔΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΛΑΚΩΝΤΑ 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

006 611919 ΖΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Από Μετάθεση 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

007 553305 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 
11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΑ859-ΣΧ6



008 608933 ΚΑΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

009 589738 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

010 569096 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Από Μετάθεση 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

011 582937 ΚΑΣΒΙΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 

012 622828 ΚΑΣΙΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

013 574418 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΒΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ 

014 591910 ΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙΔΑΣ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

015 596886 ΛΑΖΑΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

016 611432 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΜΗΣ 

017 619320 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΣΟΦΙΑ Από Μετάθεση 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ 

018 597188 ΛΟΥΚΑ ΠΑΤΡΑ 
21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

019 612722 ΜΑΛΛΙΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

020 606409 ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

021 622832 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-
ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ 

022 619550 ΜΠΟΥΖΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

023 701915 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ ΖΩΗ Από Μετάθεση ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΑ 

024 608767 ΝΤΟΒΡΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

025 620149 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ Από Μετάθεση ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΑΣ 

026 592247 ΠΕΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 
14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

027 622660 ΠΡΟΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

028 703582 ΣΜΠΙΛΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 

ΑΡΤΑΚΗΣ 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

029 622819 ΣΟΡΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

030 603296 ΤΕΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 
27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

031 608340 ΤΣΑΡΠΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

032 595612 ΤΣΑΤΣΑΝΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

033 208850 ΧΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Εύβοιας ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥ  

034 187458 ΧΟΥΔΕΤΣΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Εύβοιας ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ 

035 608604 ΨΥΧΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
 
3. ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ (ΠΕ06) 
 

Α/Α Α.Μ.  Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική 
Νέα Οργανική 
τοποθέτησης 

1 612878 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

2 612864 ΒΟΖΙΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Εύβοιας 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

3 622989 ΔΡΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Από Μετάθεση 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΜΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΑ859-ΣΧ6



4 622944 ΖΑΓΓΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ 

5 623030 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Από Μετάθεση 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 

6 572322 ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

7 597418 ΚΑΣΚΑΒΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

8 703241 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ Από Μετάθεση 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

9 612851 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΑΔΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

10 622915 ΤΕΡΖΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ Από Μετάθεση 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΥΜΝΟΥ 
 
4. ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ11) 
 

Α/Α Α.Μ.  Επώνυμο Όνομα Παλαιά Οργανική 
Νέα Οργανική  
τοποθέτησης 

1 612687 ΝΑΛΜΠΑΝΤΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Εύβοιας 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

2 609470 ΣΑΧΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ Εύβοιας 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
 
 
 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 
 

Ηλίας  Ι. Παλιαλέξης M.Ed 
 
 
Κοινοποίηση: 
1) Δ.Π.Ε. Εύβοιας (με την υποχρέωση να 
κοινοποιήσει την παρούσα όπου απαιτείται) 
2) Αναφερόμενους (Δια της Δ.Π.Ε. Εύβοιας) 
3) ΠΥΣΠΕ Εύβοιας 
 
Εσωτερική διανομή:  
Φ.10.1 

 

 

ΑΔΑ: ΒΑ859-ΣΧ6


		2014-08-22T11:33:11+0300
	Athens




